
ZARZĄDZENIE NR 1/2009 
Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

 

Na podstawie art. 104
2
 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 1998 

r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu 

Pracy w Lublinie nadanego Zarządzeniem Nr 829/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

15 października 2007 r., i zmienionego Zarządzeniem Nr 989/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 

27 grudnia 2007 r. oraz Zarządzeniem Nr 809/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 grudnia 2008 

r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 6 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

18 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

zmienionego Zarządzeniem Nr 18/2007 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

30 marca 2007 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie – 

„Zakładowa tabela przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 

indywidualnej” otrzymuje brzmienie:  

  
 

 

 

Pozycja 

 

 

 

Stanowisko pracy 

 

Rodzaj wyposażenia: 

R – odzież i obuwie 

robocze; 

O – środki ochrony 

indywidualnej 

 

 

 

 

Asortyment 

 

Przewidywany 

okres 

użytkowania: 

m – w miesiącach 

dz – do zużycia 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Robotnik 

wykwalifikowany 

– konserwator 

R 

R 

R 

R 

R 

O 

O 

O 

O 

O 

ubranie drelichowe 

koszula flanelowa 

nakrycie głowy 

trzewiki skórzane 

kurtka – ocieplacz 

okulary ochronne 

ochronnik słuchu 

rękawice drelichowe 

rękawice gumowe 

półsłona twarzy 

18 m 

18 m 

18 m 

24 m 

24 m 

dz. 

dz. 

dz. 

dz. 

dz. 

 

 

2. 

 

 

Robotnik 

wykwalifikowany 

– kierowca 

 

R 

R 

O 

 

fartuch drelichowy 

gumowce 

rękawice drelichowe 

24 m 

24 m 

dz. 

 

 

3. 

 

 

Pracownik 

archiwum 

zakładowego 

 

 

R 

R 

O 

Fartuch z lekkiej 

przewiewnej tkaniny 

Buty profilaktyczne 

Rękawice do pracy z 

dokumentami  

 

24 m 

dz. 

dz. 



 

4. 

Informatyk – 

konserwator 

 

 

R 

 

fartuch drelichowy 

 

24 m 

5. Pracownik 

administracyjno – 

biurowy do 

obsługi 

interesantów 

 

 

O 

 

środek do dezynfekcji 

rąk 

 

 

dz 

 
 § 2 

 

 Zmiany do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie wchodzą w życie 

po upływie 14 dni od podania ich pracownikom do wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń znajdującej się w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, tj. od dnia  

12 lutego 2009 r. 

  
 § 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Prawnego i Kancelarii 

Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.  
 

 

                    DYREKTOR 

Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

              mgr Katarzyna Kępa 


